
令和５年２月１０日 

 

保護者の皆様 

                           堺市立中百舌鳥小学校 

ＰＴＡ会長 西川 知己 

校  長  松本 貴之 

 

 

令和５年度 PTA 会費口数について (お知らせ ) 

 

平素はＰＴＡ活動のため、何かとご支援を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、ＰＴＡ会費は保護者の皆様に申込口数の確認を行ったうえで、ご協力いただけ

る方には毎月２口以上を納めていただいておりましたが、ここ数年、通常のＰＴＡ活動

ができなかったこともあり、多額の繰越金がある状態です。 

そのため、来年度は月あたり全児童一人１口（100円）とさせていただきます。 

 

 ＰＴＡ会費は、ＰＴＡ全体の活動の他に、年度初めのクラス写真代、体育大会の児童

席用テントレンタル代、卒業生への卒業記念品の購入等に使用します。 

 

 


